
Vážení občané,

dovolujeme si vás pozvat na veřejnou schůzi občanů, která se koná v pátek 
8. dubna 2022 od 18:00 hodin v třebeňském obecním sále.

Rádi bychom Vás seznámili s realizovanými a plánovanými akcemi a vyslechli 
vaše podněty, požadavky a nápady , které povedou k rozvoji našich obcí.

Program:

1) Stav financí obce

3) Informace o realizovaných akcích v období 2019 -2021

4) Informace o stavu dlouhodobých investičních akcí

- rekonstrukce kostela v Třebeni

- ČOV Nový Drahov

- sportoviště

5) Informace o změně územního plánu obce Třebeň

6) Plánované akce v obcích na k.ú. Třebeně na rok 2022

7) Informace k chodu obce:

a) plán kulturně - společenských akcí na rok 2022

b) informace z akcí : „ Udělej něco pro svoji obec“

c) dotace na domovní ČOV

8) Informace o připravených projektech a záměrech na další období

9) Připomínky a podněty od občanů k chodu obce

Těšíme se na Vaši účast 

Na akci bude pro Vás zajištěno menší občerstvení

starosta a zastupitelstvo obce Třebeň


